[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО ШЛИППОВО»

Калужская область

СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от   22  апреля    2014года                                                                                         № 194
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения «Село Шлиппово»
за 2013 год.
Рассмотрев протокол публичных слушаний по  отчету об исполнении бюджета сельского поселения «Село Шлиппово» за 2013 год от 11.04.2014г,  руководствуясь бюджетным кодексом РФ,  Сельская Дума СП «Село Шлиппово»

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета СП «Село Шлиппово» за 2013 год по доходам в сумме 4703562 рубля 11 копеек,  по расходам в сумме 4753514рублей 19 копеек . Бюджет СП «Село Шлиппово» исполнен с дефицитом 49952рубля 08 копеек

2.Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Село Шлиппово» за 2013 год по кодам классификации доходов бюджетов (прилагается).
3. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Село Шлиппово» за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к кодам бюджета (прилагается).

4.Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Шлиппово» за 2013 год по ведомственной структуре расходов (прилагается).
5. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Шлиппово» за 2013 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов (прилагается).

6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Шлиппово» за 2013 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (прилагается).

 «Село Шлиппово».
      7.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
Глава сельского  поселения

«Село Шлиппово»                                                                                 А.Н.Алексанкин